
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.3.2017  

 

   Uchwała Nr XLI/297/17  

         Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

       z dnia 03.02.2017 r. 

  

  

w sprawie objęcia honorowym patronatem obchodów Jubileuszu 60-lecia 

Hufca ZHP Kraków Nowa Huta. 

 

Na podstawie § 3 pkt 6 lit. b uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

 

§1. 

Obejmuje się honorowym patronatem obchody Jubileuszu 60-lecia Hufca ZHP 

Kraków Nowa Huta, których organizatorem jest Hufiec ZHP Kraków – Nowa Huta im. 

Mariusza Zaruskiego.  

§ 2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

Uzasadnienie 

 

Hufiec Kraków Nowa Huta, jako część Związku Harcerstwa Polskiego, Chorągwi 

Krakowskiej jest środowiskiem działającym na terenie Nowej Huty już od 60 lat. Hufiec 

skupia 47 jednostek i liczy 778 zuchów i harcerzy, co czyni go jednym z największych 

środowisk harcerskich w Polsce. Na terenie Czyżyn działa przy Szkołach Podstawowych  

nr 52 i 155 oraz przy ZSO nr 14. Organizowane są cotygodniowe zajęcia dla dzieci 

 i młodzieży w wieku od 6 do 21 lat, a także wyjazdy takie jak biwaki, rajdy oraz 

wypoczynek wakacyjny. Działania mają na celu realizację misji ZHP, jaką jest 

wychowanie młodego człowieka, wspieranie go we wszechstronnym rozwoju  

i kształtowanie charakteru poprzez stawianie wyzwań. Na cały rok jubileuszu został 

zaplanowany specjalny program edukacyjny, który przypomina zuchom, harcerzom, 



rodzicom i mieszkańcom Nowej Huty historię i tradycję harcerstwa w Nowej Hucie oraz 

samej naszej dzielnicy. Liczne spotkania, warsztaty, gry i zabawy oraz wystawa będą 

okazją do międzypokoleniowej integracji i wzajemnej wymiany spojrzenia na świat.  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

 

 


